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IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 26 Fem., 50m Braza AG 20- 119
21/01/2024 - 14:40 Lista de salida
AN

Serie 1 de 8
2 SAVALL COTAINA, Maria Teresa 5 UPV 1:.12.59
3 GRANELL LOPEZ, Alicia 76 CSsTC 1:09.71
4 CONTRERAS CAMPILLO, Marina 78 AQUA 1.07.22
5 LOPEZ ARMENTIA MIRALLES, M2 Ros58 ALBAC 1:09.09
6 RODRIGUEZ CALABUIG, Patricia 82 VALEN 1:09.69
7 NAVARRO NAVARRO, Amparo 64 MEDVAL 1:15.20

Serie 2de 8
0 MUSSONS MARTINEZ, Nuria 67 ALBAC 1:03.22
1 TORTOSA VALLS, M2 Jose 5 FSWIM 57.16
2 LOPEZ GONZALEZ, Emelina 62 VALEN 57.47
3 CHEUNG BORREGO, Jeannie 74 CSTC 56.00
4 YEBRA ESPINOSA, Silvia 68 ALBAC 56.53
5 CORBALAN SOCARRADES, Noemi 00 COSTE 55.83
6 GARAY ZAMORA, Silvia 86 MEDVAL 56.51
7 GOMEZ MARTINEZ, Cristina 83 AQUA 56.79
8 VEINTIMILLA MUNOZ, Sara 94 VALEN 1:01.43
9 SALDANA TAMARIT, Silvia 75 VALEN 1:03.55

Serie 3de 8
0 TROYANO GARCIA, Pilar 73  AQUA 55.86
1 PALACIOS GONZALEZ, Ana 92 MEDVAL 54.06
2 SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 VALEN 52.95
3 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 MEDVAL 51.88
4 GARCIA GORROCHATEGUI, M. 69 VMAST 51.46
5 PENADES BALLESTER, Maria Del Carr61n MEDVAL 51.91
6 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 PADEL 52.21
7 INOCENCIO DE PROFT CARDOSO, Bri02a VALEN 53.62
8 ALVAREZ LARREA, Idoya 68 ALBAC 5491
9 MARIN ZINOUNE, Yasmina 9% ALBAC 56.22

Serie 4 de 8
0 NAVARRO CARRERO, Eva 83 VMAST 51.37
1 RUBIO AMADOR, Raquel 76  VALEN 50.37
2 VERDU USANO, Estefania 73 VMAST 50.54
3 GRAMAJO CARABACA, Barbara 88 MEDVAL 49.34
4 ROJO MAS, Noelia 83 VALEN 49.25
5 MATEO HERNANDEZ, Patricia 77  UPV 49.29
6 UCEDA TORRES, Consuelo 74 MEDVAL 50.40
7 REVERT ROLDAN, Anmari 77 MORVE 49.81
8 PORTELA | VALLS, Sara 92 VALEN 51.25
9 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 MEDVAL 51.39
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 26, Fem., 50m Braza

Serie 5de 8
0 RIVERA NAVARRO, Maria 02
1 PLA BORJA, Tatiana 78
2 ZANON MONZO, Susana 95
3 GARCES RIBES, Alejandra 74
4 DOMINGO PEREZ, Andrea 96
5 BALLESTER CERVELLO, Pilar 78
6 GARCIA SAVEDRA, Maribel 72
7 GINER HERNANDEZ, Sandra 91
8 BROKKE GARCIA, Veronica Alessandr:00
9 NAVARRO TOVAR, Nora 89
Serie 6 de 8
0 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98
1 ESCUSA BLASCO, Maria Vega 89
2 ALMINANA PIERA, Sandra 91
3 ALTED MARTI, Marina 88
4 ALEXE, Elma Adriana 99
5 FUERTES GOMEZ -CENCILLO, Marta 03
6 BELLES VALLEJO, Mar 82
7 FERNANDEZ GONZALEZ, Irene 01
8 WOOD, Claire 68
9 LINANA PENADES, Raquel 94
Serie 7de 8
0 LEIROS TIRADO, Zoe 02
1 CATALA SANCHEZ, Noelia 76
2 SEMPERE ROIG, Claudia 93
3 RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86
4 GANDOLFINI, Sonia 86
5 NAVARRO SIMON, Esperanza 73
6 MARTI BELDA, Maria 97
7 SANCHEZ SANMARTIN, Nagore 81
8 SOLER CEPRIA, Silvia 69
9 GARRIDO MUNOZ, Soraya 90
Serie 8 de 8
0 SANTANA ORTEGA, Maica 92
1 LASIERRA BANDRES, Andrea 88
2 ADORNO SALVADOR, Ana 79
3 SAURA MARTINEZ, Paula 93
4 GIMENO MATEO, Marta 98
5 LANZA NIETO, Olga 96
6 USINA ESPERT, Aitana 94
7 EXPOSITO PINEIRO, Raquel 89
8 SANCHEZ COBALEDA, Marta 89
9 FELIX DIAZ, Paloma 98

FERCA
ALCUD
MEDVAL
CcSTC
XATIV
VMAST
APOLA
COSTE
CcSTC
AQUA

MEDVAL
MORVE
GANDI
VALEN
ONDAR
VALEN
VILAR
VILAS
SOC
COSTE

NADOS
FSWIM
FSWIM
VALEN
MONTE
VALEN
upPv
ALBAC
FSWIM
VILAS

XATIV
MEDVAL
FSWIM
BENIC
FERCA
NATUR
XUQUE
AQUA
ONDAR
CNX

48.68
48.37
49.02
48.17
47.15
47.39
48.70
48.31
48.49
49.17

45.63
44.79
44.40
43.81
43.21
43.27
43.87
44.74
45.97
46.11

43.20
42.95
4151
41.97
41.33
41.44
41.47
41.96
42.96
43.32

40.88
39.87
39.05
38.45
37.23
37.47
39.32
39.79
40.83
41.09
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